



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

S.A.E. GROUP A/S
LÆRKEVÆNGET 4, KORUP, 5210 ODENSE NV
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. april 2023

Preben Spaabæk

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	S.A.E. Group A/S Lærkevænget 4 Korup 5210 Odense NV
	CVR-nr.: 37 84 26 80 Stiftet: 1. juli 2016 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Preben Spaabæk Kasper Spaabæk Torben Spaabæk
Direktion	Preben Spaabæk
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Sparekassen Fyn Søndergade 17 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive el-installationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet udviser overskud på 954 tkr. med en egenkapital på 1.455 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		14.788.020	11.573
Personaleomkostninger.....	1	-13.349.964	-10.139
Af- og nedskrivninger.....		-197.192	-188
DRIFTSRESULTAT		1.240.864	1.246
Andre finansielle indtægter.....		620	0
Andre finansielle omkostninger.....		-15.536	-16
RESULTAT FØR SKAT		1.225.948	1.230
Skat af årets resultat.....	2	-272.313	-273
ÅRETS RESULTAT		953.635	957
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		953.635	957
I ALT		953.635	957

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		345.202	329
Indretning af lejede lokaler.....		55.863	137
Materielle anlægsaktiver.....	3	401.065	466
ANLÆGSAKTIVER.....		401.065	466
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.367.441	4.405
Andre tilgodehavender.....		216.120	356
Tilgodehavender.....		2.583.561	4.761
Likvide beholdninger.....		727.850	3.241
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.311.411	8.002
AKTIVER.....		3.712.476	8.468
PASSIVER			
Selskabskapital.....		501.000	501
Forslag til udbytte.....		953.635	957
EGENKAPITAL.....		1.454.635	1.458
Hensættelse til udskudt skat.....		23.954	28
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		23.954	28
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		578.428	227
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		668.289	5.479
Selskabsskat.....		14.518	38
Anden gæld.....		972.652	1.238
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.233.887	6.982
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.233.887	6.982
PASSIVER.....		3.712.476	8.468
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	501.000	957.461	1.458.461
Forslag til resultatdisponering.....		953.635	953.635
Transaktioner med ejere			
Ordinært udbytte.....		-957.461	-957.461
Egenkapital 31. december 2022.....	501.000	953.635	1.454.635

NOTER

	2022 kr.	2021 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	21	18	
Løn og gager.....	11.181.738	8.560	
Pensioner.....	1.366.149	1.055	
Andre omkostninger til social sikring.....	329.101	241	
Andre personaleomkostninger.....	472.976	283	
	13.349.964	10.139	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	276.518	278	
Regulering af udskudt skat.....	-4.205	-5	
	272.313	273	
Materielle anlægsaktiver			3
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2022.....	569.467	407.324	
Tilgang.....	135.000	0	
Afgang.....	-25.000	0	
Kostpris 31. december 2022.....	679.467	407.324	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....	240.038	269.996	
Tilbageførsel af nedskrivninger.....	-25.000	0	
Årets afskrivninger	119.227	81.465	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....	334.265	351.461	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	345.202	55.863	
Eventualposter mv.			4
Eventualforpligtelser			
Selskabet yder sædvanlige branchemæssige garantier på det udførte arbejde.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			5
Ingen.			
